2022 年 3 月 22 日

各位

会社名  株式会社中央倉庫

代表者名 代表取締役社長執行役員 木村 正和

（コード番号 9319 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

企画管理本部長 谷奥 秀実

TEL 075-313-6151

代表取締役の異動および執行役員の選任ならびに主要な人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および執行役員の選任ならびに

主要な人事について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記【１．代表取締役の異動】の取締役の人事につきましては、2022 年 6 月 24

日開催予定の第 142 回定時株主総会および株主総会終了後に開催される取締役会の決議に

より正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（2022 年 6 月 24 日就任予定）

（１）新・旧代表取締役の氏名・役職

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

湯浅 康平（ゆあさ こうへい） 取締役会長 代表取締役会長

谷奥 秀実（たにおく ひでみ） 代表取締役
専務執行役員

取締役
常務執行役員

（２）異動の理由

経営体制の若返りを図り、更なる企業価値向上を目指すものであります。

（３）新代表取締役の略歴

氏 名  谷奥 秀実（たにおく ひでみ）

生 年 月 日  1961 年 3 月 24 日（60 歳）

最 終 学 歴  1983 年 3 月 和歌山大学 経済学部卒業

略 歴  1983 年 4 月 当社入社

2015 年 6 月 当社取締役

2017 年 6 月 当社常務取締役営業統括本部長

2020 年 6 月 当社取締役常務執行役員営業統括本部長

2021 年 6 月 当社取締役常務執行役員企画管理本部長（現在）

所有株式数  10,300 株（2021 年 9 月 30 日現在）

２．執行役員の選任（2022 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

西口 豊彦 執行役員
滋賀支店長 滋賀支店長

３．主要な人事（2022 年 4 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岸上 晋也 北陸支店長 北陸支店副支店長

澤田 広輔 大阪支店長
兼岡山支店長

営業統括本部営業部長
兼ビジネスサポート担当部長

以上